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معاون اول رئیس جمهور خبر داد:

جلسه  در  رئیس‌جمهور  اول  معاون 
اتحادیه‌های  مشکلات  ساماندهی 
زیرمجموعه اتاق اصناف تهران به وزارت 
صمت دستور داد تا سامانه‌های متعدد حوزه 

تجارت ساماندهی شود.
به گزارش تجارت‌نیوز،  جلسه ساماندهی 
مشکلات اتحادیه‌های زیرمجموعه اتاق 
اصناف تهران با حضور محمد مخبر معاون 
اول رئیس‌جمهور برگزار و بر ارتقای 
همکاری و همیاری اصناف با دولت برای 

نظارت، کنترل‌ و تنظیم بازار تاکید شد.
معاون اول رئیس‌جمهور در این جلسه 
زیرمجموعه  اتحادیه‌های  رؤسای  که 
اتاق اصناف تهران و همچنین مسئولان 
داشتند،  حضور  مربوطه  دستگاه‌های 
منظم  جلسات  برگزاری  ضرورت  بر 
دستگاه‌های ذیربط با اتحادیه‌ها تأکید 
کرد و گفت: باید در این جلسات مسائل 
کمک  با  مختلف  اصناف  مشکلات  و 
وزارتخانه‌ها  و  دولتی  دستگاه‌های 

دسته‌بندی و رفع شود و در صورت نیاز 
قانونگذاری لازم در این زمینه صورت 

پذیرد.
گسترش مناسبات خارجی در 
دولت سیزدهم فرصتی برای 

بخش خصوصی و تجار ایرانی
مخبر گسترش مناسبات دیپلماتیک و 
ارتباطات سیاست خارجی در دولت 
سیزدهم را فرصتی بسیار مناسب برای 
بخش خصوصی و تجار ایرانی برشمرد و 
گفت: در مذاکرات دو جانبه مقامات و سران 
کشورهای همسایه و منطقه از فعالیت و 
ورود بخش خصوصی و تجار ایرانی در آن 
کشورها استقبال می‌شود که این نشانگر 
اعتماد بین المللی و سابقه تاریخی فعالیت 

بازرگانان و صنعتگران ایرانی است.
معاون اول رئیس جمهور همچنین در این 
جلسه بر حل مشکلات اصناف پارچه و نخ 
به ویژه فعالان حوزه تولید چادر مشکی و 
پوشش بانوان، حل مشکلات تسهیلات 

ارزی و ریالی با کمک بانک مرکزی و مسائل 
مالیاتی واحدهای صنفی تأکید کرد.

وی با اشاره به کنترل و نظارت مستمر 
دولت بر تنظیم بازار، بر نقش اصناف و 
اتحادیه‌ها در مدیریت رسته‌های تولیدی 
و خدماتی تأکید کرد و از آنها خواست 
تا در راستای تقویت این جایگاه، به 
عنوان یکی از بازوان همیار دولت، کنار 
دستگاه‌های مسئول همکاری و مشارکت 
فعالانه‌ای داشته باشند. همچنین معاون 
اول رئیس جمهور به وزارت صمت دستور 
داد تا سامانه‌های متعدد حوزه تجارت 

ساماندهی شود.

۷ برابر شدن تعامل سازمان 
مالیاتی با اصناف در دولت 

سیزدهم
در این جلسه سید محمد هادی سبحانیان 
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور با 
اعلام ۷ برابر شدن تعامل سازمان مالیاتی با 

اصناف گفت: تسهیل تکالیف مالیاتی و ارائه 
اظهارنامه‌ها، بهره‌گیری از ماده ۱۰۰ برای 
کمک به اصناف، پرداخت مالیات در ۱۵ 
قسط و صددرصد بخشودگی برخی جرایم 
مالیاتی از جمله اقدامات سازمان مالیاتی 
برای کمک به اصناف در دولت سیزدهم 

بوده است.
همچنین روسای اتحادیه‌ها با قدردانی از 
مخبر برای پیگیری‌های مشکلات اصناف 
و بازدیدهای میدانی از واحدهای صنفی 
به ویژه دستورات لازم برای بازسازی 
اماکن صنفی و بازسازی و کمک‌های لازم 
به خسارت دیدگان به تشریح مسائل و 

مشکلات خود در زمینه‌های مختلف از 
تولید  برای  تسهیلات  اعطای  جمله 
کنندگان صنفی، تسهیل مجوزها برای 
بازسازی اماکن صنفی، ساماندهی و نظم 
بخشی در اماکن صنفی، مشکلات حق بیمه 
کارگران اصناف، لزوم برخی از اصلاحات 
در نظام توزیع کالاهای مورد نیاز مردم، 
ناهماهنگی در نرخ خدمات برخی اصناف، 
حل مشکلات ثبت سفارش در سامانه 
تجارت و تخصیص ارز، حل مشکلات بانکی، 
گسترش روابط وزارتخانه های تخصصی با 
اصناف مربوطه و جلوگیری از قاچاق کالا 

پرداختند.
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Economy معافیت های مالیاتی 

شرکت های بورسی در سال 
۱۴۰۳ حذف نمی شود

نمایندگان مجلس بندی از لایحه بودجه 
سال جاری را تصویب کردند که به موجب 
آن معافیت‌های قانونی شرکت‌های بورسی 
و صندوق‌های سرمایه گذاری در سال ۱۴۰۳ 

حذف نمی‌شود.

تبدیل مجازات بابک زنجانی 
طبق قانون مجازات اسلامی 

جهانگیر:  درباره پرونده بابک زنجانی طبق ماده 
۱۱۴ قانون مجازات اسلامی رفتار شد و مجازات 
او تبدیل شد.  در خصوص سایر محکومین تا 

کنون اقدام جدیدی رخ نداده است.

مالیات طلا فقط مربوط به 
اجرت است

معاون وزیر صمت: براساس قانون، مالیات 
فقط به اجرت تعلق می‌گیرد و مصرف کننده 
نباید هیچ مالیاتی برای خود طلا پرداخت 
کند. تاکنون بیش از ۸۴۶ هزار سکه طلا 

در سامانه جامع تجارت معامله شده است.
در ماه‌های اخیر شاهد رشد چشمگیر در 
معاملات شمش طلا، سکه بهار آزادی و 

غیره بودیم.

با تصویب مجلس و تایید دفتر رهبری:

شنبه تعطیل رسمی شد
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره 
به تصویب تعطیلی روز شنبه در جلسه روز 
گذشته مجلس گفت:  سه مرجع تقلید 
و همچنین دفتر رهبر انقلاب با تعطیلی 
شنبه‌ها مشکلی نداشتند، این مسئله به 
معنای آن است که این مصوبه از نظر شرعی 

مشکل ندارد.

جزییات بیکاری دانشگاهیان؛

از هر ۱۰ ایرانی ۴ نفر بیکار
طرح‌های  هماهنگی  و  نظارت  مدیرکل 
کارآفرینی و اشتغال وزارت کار با اشاره به بالا 
بودن نرخ بیکاری فارغ التحصیلان زن گفت:از 
هر ۱۰ نفر بیکار در کشور ۴ نفر فارغ التحصیل 
دانشگاهی هستند و عمده فارغ التحصیلان 
با فضای کسب و کار روز آشنایی ندارند و از 
فرصت دریافت مجوز یا گرفتن وام و تسهیلات 

ارزان قیمت استفاده نمی‌کنند.

موج هوش مصنوعی در بازار کار
رئیس صندوق بین‌المللی پول اعلام کرد 
هوش مصنوعی مثل سونامی، به بازار کار 

جهانی ضربه می‌زند.
به گزارش تجارت‌نیوز، کریستالینا جورجیوا، 
در رویدادی در زوریخ اظهار کرد: هوش 
مصنوعی ظرف ۲ سال آینده، احتمالا بر 
۶۰ درصد مشاغل در اقتصادهای توسعه 
یافته و ۴۰ درصد مشاغل در سراسر جهان، 
تاثیر می‌گذارد. وی در رویدادی که توسط 
موسسه مطالعات بین‌الملل سوئیس مرتبط 
با دانشگاه زوریخ، سازماندهی شده بود، گفت: 
ما زمان بسیار اندکی برای آماده کردن افراد 
و شرکت‌ها برای چنین اتفاقی داریم. اگر این 
پدیده به خوبی مدیریت شود، می‌تواند بهره 
وری را به میزان عظیمی افزایش دهد اما 
همچنین ممکن است به اطلاعات نادرست 
بیشتر و البته نابرابری بیشتر در جامعه ما، 

ختم شود.
رئیس صندوق بین‌المللی پول با اشاره به 
پاندمی کرونا در سال ۲۰۲۰ و همچنین 
جنگ در اوکراین، گفت: اقتصاد جهانی در 
سال‌های اخیر، بیشتر در معرض شوک‌ها 
قرار گرفته است. هر چند وی، شوک‌های 
بیشتری را به خصوص به دلیل بحران 
اقلیمی، پیش بینی می‌کند اما اقتصاد 
جهانی به شکل قابل ملاحظه‌ای، تاب آور 

مانده است.
جورجیوا گفت: ما در رکود جهانی نیستیم. 
سال گذشته، این واهمه وجود داشت که 
اکثر اقتصادها، دچار رکود می‌شوند اما چنین 
اتفاقی نیافتاد. تورمی که به شدت به ما ضربه 

زد، تقریبا در همه جا، رو به کاهش است.

اخبار روز

بین الملل
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 ساماندهی سامانه های تجارت 
در دستور کار وزارت صمت

نایب رئیس کمیسیون بهداشت:

مشکلات مالی اصلی ترین دلایل 
مهاجرت کادر درمان است

پاک مهر، نایب رییس کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس:مشکلات مالی اولین دلیل مهاجرت‌ها 
است. کسی که از ایران مهاجرت می کند اولین 
دلیل آن،بُ عُد مالی و معیشتی است بنابراین ما باید 
این مسائل را حل کنیم در غیر اینصورت مهاجرت 
ها ممکن است افزایش پیدا کند. خستگی مفرط 
در محیط کار، فشار کاری، مسایل مالی، مسایل 
روحی و روانی افراد و مسایل خانوادگی و ... از 
جمله دلایلی است که می‌تواند به گسترش 

خودکشی در میان این قشر دامن بزند.

توافق طلا فروشان با ستاد مبارزه با قاچاق 
کالا درباره ثبت معامله در سامانه تجارت:

آتش بس در بازار طلا
سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز:در جلسه‌ 
با صنف طلافروشان توافقاتی در رابطه با ثبت 
اطلاعات در سامانه جامع تجارت صورت گرفت. 
موارد مورد توافق قرار گرفته به این شرح است: در 
خصوص ثبت موجودی مقررشد صرفاًً سه گروه به 

شرح زیر اقدام کنند:
تولیدکننده طلا از معدن و تولید کننده شمش طلا 
نسبت به ثبت موجودی در سامانه جامع تجارت 

اقدام می‌کنند.
واردکننده و صادرکننده کالاهای مشمول نسبت به 
ثبت موجودی در سامانه جامع تجارت اقدام می‌کنند

در خصوص خرید، فروش و حمل کالاهای مشمول، 
همه فعالین اقتصادی این حوزه فعالیت به صورت 
تجاری در این حوزه نسبت به ثبت اطلاعات خرید، 
فروش و حمل در سامانه جامع تجارت اقدام کنند.
 بند ۱ فوق تا شش ماه به صورت موقت اجرا 
می‌شود، پس از شش ماه چنانچه حداقل ۵۱ 
درصد اشخاص مشمول بند ۲ فوق بر اساس 
اطلاعات سامانه جامع تجارت و اعلام وزارت 
صمت تکلیف ثبت خرید و فروش و حمل در 
سامانه جامع تجارت را انجام دهند، بند ۱ فوق 
پس از شش ماه قطعی می‌شود؛ در غیر اینصورت 
همه فعالین اقتصادی این حوزه فعالیت به صورت 
تجاری، ملزم به ثبت اطلاعات موجودی در سامانه 
جامع تجارت خواهند بود و محدود به سه گروه 

مذکور نخواهد شد.
در صورت ثبت اطلاعات مورد نظر در سامانه جامع 
تجارت، نیازی به ثبت اطلاعات مجدد در سامانه 
مودیان نیست. این روند به صورت بالعکس جاری 

نیست.

داخلی
افزایش فروش نفت و تولید ابتدا باید در سفره های مردم اثر خود را بگذاردپلیس: »استحکام بدنه« جزو استاندارد الزامی نیست!

رئیس پلیس راهور:یکی از موضوعاتی که در دستور کار ویژه پلیس برای امر کاهش فوتی‌های تصادفات قرار دارد بحث »ایمنی 
خودرو به ویژه استحکام بدنه خودرو« است.

متاسفانه هنوز »استحکام بدنه خودرو جزو استانداردهای اجباری نیست«،  تنها راه اثبات این موضوع که آیا ورقه استفاده شده 
در بدنه خودروها ایمنی لازم و کافی را دارند یا خیر، راه‌اندازی مرکز آزمون تصادفات است که ان‌شاءالله تا شهریور ماه ۱۴۰۳ این 

مرکز راه‌اندازی می‌شود.
به تازگی سازمان ملی استاندارد اعلام کرده که اگر ثابت شود ورقه‌ای که خودروسازان برای ساخت بدنه و دیگر نقاط خودروها به 

کار می‌گیرند، استاندارد مورد نیاز ندارد از تولید و شماره گذاری آن جلوگیری می‌کنیم.

شفقنا : معین الدین سعیدی، عضو کمیسیون کشاورزی مجلس: اخیرا رئیسی در سفر به قم، با مراجع عظام تقلید دیدار داشتند 
که مراجع، در خصوص قیمت اقلام مصرف مردمی تذکر جدی دادند؛ سرانه مصرف گوشت جامعه به شدت کاهش یافته است و 
نیازهای پروتئینی مردم بر مبنای گزارش‌هایی که توسط مرکز پژوهش‌ها ارائه شده است کاهش قابل ملاحظه ای داشته است و 
امیدواریم مسوولین دولت صرفا به دادن آمارهای آنچنانی از رشد اقتصاد کفایت نکنند؛ زیرا رشد اقتصادی تا زمانی که در سفره‌های 

مردم دیده نشود صرفا یک عدد است.
امیدواریم تدابیری که اتخاذ می شود منجر به این شود که سفره‌های مردم بیش از این کوچک نشود بلکه نیازهای طبیعی مردم با 

هر نحوی دولت برنامه ریزی می‌شود تامین شود.

سخنگوی شورای رقابت اعلام کرد: با رای شورای رقابت 
خودروهای برقی از شمول مصوبه ۵۴۳ خارج شد. سپهر 

دادجوی توکلی سخنگوی شورای رقابت در گفت و گو با 
مهر اظهار کرد: اعضای شورای رقابت به اتفاق آرا مصوب 

نمودند خودروهای برقی از شمولیت دستورالعمل بازار 
خودروهای سواری مصوبه ۵۴۳ و اصلاحات بعدی آن 
خارج شود. وی افزود: عرضه آسان‌تر و افزایش رقابت 
پذیری در بازار خودرو از مهمترین دلایل این تصمیم 
بوده است. گفتنی است مصوبه ۵۴۳ دستورالعمل 

شورای رقابت برای خودروهای انحصاری است که در 
بهمن ماه ۱۴۰۱ صادر شد و هم اکنون بر اساس این 
دستورالعمل سازمان حمایت قیمت تمام شده خودرو را 
محاسبه و وزارت صمت به عنوان تنظیم گر فنی آن را به 

خودروسازان ابلاغ می‌کند.

سخنگوی شورای رقابت:

قیمت گذاری خودروهای برقی آزاد شد

برای رشد و توسعه و رسیدن به چشم انداز های مد نظر 
باید تامین مالی هوشمندانه تعریف نمایم .دکتر محسن 
قدیری مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با 
تاکید براین مهم گفت: هدف گذاری ما این است که 
این هلدینگ تا سال ۱۴۰۵ درجمع ۵۰۰شرکت برتر 

دنیا قرار گیرد .
اصفهان  پالایش  پترو  هلدینگ  در 
۱۰۰میلیون یورو تجهیزات خریداری 

کردیم
وی با اشاره به تعریف ۴۶۰پروژه با۶.۲میلیارد یورو 
اعتبارافزود: در دنیای کنونی برای اینکه عقب نمانیم، 
باید فناوری داشته باشیم تحریم هستیم و فناوری به ما 
نمی فروشند ولی خوشبختانه در هلدینگ پترو پالایش 
اصفهان از سال قبل تاکنون ۱۰۰میلیون یورو تجهیزات 
خریداری کردیم.وی با اشاره به اینکه هر شرکتی 
یادگیرنده سریع تری داشته باشد می تواند به وضعیت 
رقابت برتری دست یابد و از رقبای خود پیشی بگیرد 
افزود:ما در این زمینه تلاش کرده ایم  تا برای پیوستن به 
جمع ۵۰۰ شرکت برتر دنیا تامین لیسانس و استاندارد 
دنیا و دانش فنی را داشته باشیم، ما با بررسی آخرین 
تکنولوژی های روز دنیا در سطح شرکت ها به بررسی 
ابعاد موضوع می پردازیم و از این روش مسایل را حل 
کنیم .البته مدیریت مهمترین و تکمیل کننده همه 
بخش های این مثلث است که مجموعا می توانیم به 
رشد ۸ درصد و مقوله ای که مد نظر مقام معظم رهبری  
است دست یابیم و به شعار نامگذاری شده جهش تولید 

با مشارکت مردم دست پیدا کنیم .
بهره برداری از طرح DHT به عنوان یک 

مگا پروژه
وی بااشاره به بهره برداری از طرح DHT به عنوان 
یک مگا پروژه که سهم تولید گازوئیل یورو ۵  را در این 
شرکت به ۱۰۰هزار بشکه در هلدینگ پترو پالایش 

اصفهان رساند گفت: این طرح ۱۶ماه زودتر بهره 
برداری شد و اکنون ۲۰میلیون لیتر گازوئیل یورو۵ را 

تحویل کلانشهرهای کشور می دهیم.
راه اندازی شرکت حمل و نقل در پترو 

پالایش اصفهان
دکترقدیری ،با اشاره به راه اندازی شرکت حمل و 
نقل در پترو پالایش اصفهان که موفق به راه اندازی 
ایر لاین شده است افزود:برای پالایشگاه اصفهان در 
حال ایجاد خط آهن هستیم تا بخش ریلی راه اندازی 
کنیم  و با توجه به اینکه کشورهای هدف را صادراتی 
مد نظر داریم از طریق خط آهن فراورده های نفتی را 
به اسکله دریایی برای صادرات انتقال می دهیم.وی با 
اشاره به پروژه واحد تصفیه هیدروژن که ۴۰تن گوگرد 
را از نفت سفید جدا سازی می کند این طرح در ۱۳ ماه 
برای اولین بار در دنیا با این مدت زمان و حجم انجام 
شد دراین پروژه  ۳۱هزار بشکه نفت سفید گوگرد 
زدایی میشود. که در سال جاری بهره برداری میشود.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، با اشاره به 
سرعت اجرای پروژه ها در پالایشگاه اصفهان گفت: 
طرح بسیار مهمی در پالایشگاه اصفهان توسط بانوان 

اجرا میشود .
در بحث زنجیره ارزش به صورت حرفه ای 

و دقیق وارد شده ایم
وی با اشاره به اینکه ما در بحث زنجیره ارزش به 
صورت حرفه ای و دقیق وارد شده ایم افزود: طرح 
های راکد مانده را فعال نمودیم ویکی از طرح ها که 
۱۵سال مسکوت بود را فعال نمودیم و تا سال آینده به 
بهره برداری خواهد رسید.دکتر قدیری افزود:احداث 
۲۴۰۰ خودرو همچنین  به ظرفیت  پارکینگ 
درختکاری در ۱۱۵۰هکتار از اراضی پالایشگاه که 
طی ۳سال این درخت ها رشد خواهند کرد .وی با 
اشاره به اینکه ۲۳پروژه  آبی در اصفهان توسط پترو 
پالایش اصفهان تعریف شده است افزود:نقاط ضعف 

را به نقطه قوت تبدیل کرده ایم.

آگهى تجدید مزایده  عمومى 
سازمان اتوبوسرانى قم در نظر دارد نسبت به تجدید مزایده واگذارى تعداد 9 دستگاه اتوبوس شهرى با مشخصات و شرایط کلى زیر، از طریق مزایده عمومى به متقاضیان واجد 

شرایط اقدام نماید.

 1-متقاضیان محترم مى توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند و مى بایست 
هزینه خرید اسناد به مبلغ 2,000,000 ریال را به شماره حساب بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه امام زاده ابراهیم(ع) 52041160677061 به نام سازمان اتوبوسرانى قم واریز و 

مستندات واریزى را به این سازمان ارایه نمایند. (هزینه خرید اسناد غیر قابل استرداد است) . 
2-تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار هر یک از معاملات: به صورت الف- ضمانت نامه بانکى  ب- فیش نقدى بانکى مورد قبول است. 

3-مشخصات سازمان اتوبوسرانى قم جهت اخذ ضمانت نامه بانکى: کداقتصادى: 411318874568 و شناسه ملى: 14003227314
4- روز، ساعت و محل کمیسیون : بازگشایى پاکت ها در تاریخ 1403/03/17 ساعت 10:00 در سالن جلسات مدیرعامل محترم سازمان اتوبوسرانى قم

 5- شرایط و ویژگى هاى هر یک از وسایل در شرایط عمومى درج گردیده است و متقاضیان محترم مکلف اند پس از خرید و مطالعه، کلیه اسناد و مدارك را امضاء کرده و به همراه 
پیشنهاد قیمت ارائه نمایند . امضاء اسناد و مدارك به منزله قبول تمامى شرایط است.

6- مکان و زمان بازدید: متقاضیان محترم جهت بازدید با هماهنگى اداره اموال و انبار و حراست سازمان اقدام نمایند.
   1-6)  مکان بازدید: قم -بلوار الغدیر -جنب سازمان ترافیک شهردارى قم - پارکینگ شهید زین الدین

6-متقاضیان محترم براى سوالات تخصصی با اداره اموال و انبار و سوالات عمومى با امور قراردادها و پیمان هاى سازمان تماس حاصل فرمایند.
7-محل تسلیم ضمانت شرکت در فرایند انجام کار: قم، بلوار شهید خداکرم - جنب ترمینال مسافربرى - واحد حراست

قیمت پایه برآورد واحدتعدادموضوعشناسه سامانه ستادردیف
کل(ریال)

تجدید مزایده واگذارى اتوبوس شهرى متعلق به سازمان 11003091950000004
88,100,000,000دستگاه9اتوبوسرانى قم

روابط عمومى سازمان اتوبوسرانى قم

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى شرکت نیکان سلامت دى اصفهان
 (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 47429 و شناسه ملى 10260655384

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق الذکر دعوت به عمل مى آید که در روز جمعه ساعت  9 صبح مورخ 1403/03/18 در جلسه مجمع عمومى عادى 
شرکت که در محل سالن اجتماعات نظام پزشکى اصفهان، واقع در میدان برج برگزار مى گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1. ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس

2. انتخاب اعضا هیئت مدیره و بازرسان شرکت
3. تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى سال هاى 1400 لغایت 1402

هیئت مدیره شرکت4. سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده  
شرکت نادین تجارت فروغ زاگرس  (سهامى خاص)  

     بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نادین تجارت فروغ زاگرس (سهامى خاص)به شماره ثبت 
41250 و شناسه ملى  14010423050 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت که راس ساعت 9 صبح  مورخ  1403/03/07  به نشانى: قانونى شرکت  تشکیل مى شود، 

حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 

افزایش سرمایه
هیئت مدیره

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت ائل آرك نقش (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 32878 و شناسه ملى 10200407499 
بدینوسیله ازکلیه سهامداران و نمایندگان قانونى شرکت ائل آرك نقش دعوت مى شود جهت 
شرکت در جلسه مجمع عمومى فوق العاده مورخه  1403/03/12 ساعت  11 که در محل قانونى 

شرکت تشکیل مى شود حضور بهم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :  

 هیئت مدیره شرکت ائل آرك نقش  الحاق موضوع فعالیت                                                                                                                             

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستان ها:031-32274793  

موبایل:09301638346

یلدا توکلی / گروه اقتصاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com


